



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM

COMPROMISSO COM A RENOVACÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

MODALIDADE

P.E Nº 002/2023

P.A: Nº 018/2023

FLS: 34

[Signature]
RUBRICA

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Gás GLP e Água Mineral, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais Bom Jardim/MA.

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

ÁGUA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VRL.UNIT	VRL.TOTAL
1	RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20L	UND	8540	R\$ 13,48	R\$ 115.119,20
2	VASILHAME PLÁSTICO DE 20L	UND	150	R\$ 27,33	R\$ 4.099,50
3	ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.	FARDO	3000	R\$ 23,66	R\$ 70.980,00
4	ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 1,50L, FARDO COM 9 UNIDADES.	FARDO	3000	R\$ 28,17	R\$ 84.510,00
5	ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES.	CAIXA	300	R\$ 41,17	R\$ 12.351,00
TOTAL					R\$ 287.059,70
GÁS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VRL.UNIT	VRL.TOTAL
6	RECARGA DE GÁS GLP 13KG	UND	3000	R\$ 111,27	R\$ 333.810,00
7	RECARGA DE GÁS GLP 45KG	UND	150	R\$ 445,14	R\$ 66.771,00
8	BOTIJÃO DE GÁS GLP P13 VAZIO (VASILHAME)	UND	150	R\$ 136,00	R\$ 20.400,00
9	BOTIJÃO DE GÁS GLP 45KG VAZIO (VASILHAME)	UND	5	R\$ 393,73	R\$ 1.968,65
10	AQUISIÇÃO DE KIT DE REGISTRO DE GÁS	UND	150	R\$ 83,51	R\$ 12.526,50
TOTAL					R\$ 435.476,15
VALOR TOTAL					R\$ 722.535,85

VALOR TOTAL: R\$ 722.535,85 (setecentos e vinte e dois mil quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Bom Jardim/MA, 10 de fevereiro de 2023.

Evandiel Meireles

EVANDIEL MEIRELES

Gestão de Compras e Suprimentos

Portaria Nº 113/2022 - GB